127, comma 3, CGS che la qualificazione dei fatti operata dalle parti è corretta, così come congrua è la sanzione
proposta, dichiara efficace l’accordo;

P.Q.M.

Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Disciplinare, definitivamente pronunciando, applica alla società ACR Messina 1900 a rl
(avente causa dalla società ACR Messina Srl) la sanzione di euro 6.667,00 (seimilaseicentosessantasette/00) di ammenda.
Dichiara la chiusura del procedimento nei confronti della predetta.

Nel caso in cui non sia data completa esecuzione alla decisione, nel rispetto integrale di termini e modalità dell’accordo dichiarato
efficace, troverà applicazione quanto previsto dall’art.